大管一公字第 0625號

公 告

主旨: 社區地下室停車場清洗案

說明:

1. 社區地下室停車場訂於 112年 7/18日

 上午 08:00起至 7/20日下午 17時止

，將進行物業回饋 B1、2、3車道清洗

作業，屆時煩請住戶將您的愛車駛離

方便施作清洗，若無法駛離車輛，則

該車位無法清洗。

2. 清洗樓層時間如下:

7月 18日 B1汽、機車區車道、位。

7月 19日 B2汽車區車道、位。

7月 20日 B3汽車區車道、位。

感謝您的配合，造成不便，尚祈見諒!

     大同莊園管理服務中心  敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 七 月十四日